

**TR Invest ApS**  
Papirfabrikken 76G, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 27 92 56 42

**Årsrapport**

**1. oktober 2018 - 30. september 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. januar 2020.

---

Thomas Rusberg  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	TR Invest ApS Papirfabrikken 76G 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 27 92 56 42 Stiftet: 29. juni 2004 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Thomas Rusberg
<b>Revision</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank Danmark, Søndergade 44, 8000 Aarhus
<b>Associeret virksomhed</b>	TK Ejendomme, Silkeborg ApS, Silkeborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udøve investeringsvirksomhed, samt virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.055.859 mod -2.110.829 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-153.051</b>	<b>-129.717</b>
1 Personaleomkostninger	-47.784	-274.526
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-44.993	-52.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>-245.828</b>	<b>-456.243</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	418.566	-11.578
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	2.094.914	397.203
Andre finansielle indtægter	-5.327	247.551
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.024.581	-2.925.954
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.237.744</b>	<b>-2.749.021</b>
Skat af årets resultat	-181.885	638.192
<b>Årets resultat</b>	<b>1.055.859</b>	<b>-2.110.829</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	418.566	-11.578
Udbytte for regnskabsåret	100.000	54.000
Overføres til overført resultat	537.293	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.153.251
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.055.859</b>	<b>-2.110.829</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	204.019	58.137
Indretning af lejede lokaler	0	9.370
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>204.019</u>	<u>67.507</u>
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	2.996.832	2.578.267
Andre værdipapirer og kapitalandele	17.770.612	16.769.637
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.767.444</u>	<u>19.347.904</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>20.971.463</u></b>	<b><u>19.415.411</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	689.652	861.969
Udskudte skatteaktiver	453.066	634.951
Tilgodehavende selskabsskat	224.440	140.645
Andre tilgodehavender	804.782	958.113
Tilgodehavender i alt	<u>2.171.940</u>	<u>2.595.678</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.171.940</u></b>	<b><u>2.595.678</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>23.143.403</u></b>	<b><u>22.011.089</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.496.833	2.078.267
6 Overført resultat	17.251.133	16.713.840
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	54.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>19.972.966</b>	<b>18.971.107</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	1.248.303	1.014.126
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25.229
Anden gæld	1.897.134	2.000.627
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.170.437	3.039.982
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.170.437</b>	<b>3.039.982</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>23.143.403</b>	<b>22.011.089</b>
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9 Eventualposter</b>		

## Noter

	2018/19	2017/18	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Lønninger og gager	47.678	270.987	
Andre omkostninger til social sikring	106	3.539	
	<b>47.784</b>	<b>274.526</b>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1	
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	1.024.581	2.925.954	
	<b>1.024.581</b>	<b>2.925.954</b>	
<b>3. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>			
Kostpris 1. oktober 2018	500.000	500.000	
Afgang i årets løb	-1	0	
<b>Kostpris 30. september 2019</b>	<b>499.999</b>	<b>500.000</b>	
Opskrivninger 1. oktober 2018	2.078.267	2.089.845	
Årets resultat	418.566	-11.578	
<b>Opskrivninger 30. september 2019</b>	<b>2.496.833</b>	<b>2.078.267</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019</b>	<b>2.996.832</b>	<b>2.578.267</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
TK Ejendomme, Silkeborg ApS, Silkeborg	50 %	5.993.665	837.132
		<b>5.993.665</b>	<b>837.132</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital 1. oktober 2018		125.000	125.000
		<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

## Noter

---

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2018	2.078.267	2.089.845
Resultatandel	<u>418.566</u>	<u>-11.578</u>
	<b><u>2.496.833</u></b>	<b><u>2.078.267</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2018	16.713.840	18.867.091
Årets overførte overskud eller underskud	<u>537.293</u>	<u>-2.153.251</u>
	<b><u>17.251.133</u></b>	<b><u>16.713.840</u></b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. oktober 2018	54.000	52.900
Udloddet udbytte	-54.000	-52.900
Foreslået udbytte	<u>100.000</u>	<u>54.000</u>
	<b><u>100.000</u></b>	<b><u>54.000</u></b>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabts værdipapirdepot er lagt til sikkerhed for gæld til pengeinstitut. Depotets værdi pr. 30. september 2019 udgør kr. 17.770.612.		
<b>9. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har stillet kaution kr. 500.000 for TK Ejendomme, Silkeborg ApS og deres mellemværende med pengeinstitut.		



# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Poul Holmboe Borghus

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:62901741

IP: 92.246.xxx.xxx

2020-01-30 07:52:35Z

NEM ID 

## Lars Ole Barthel

Registreret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:45825477

IP: 92.246.xxx.xxx

2020-01-30 08:01:51Z

NEM ID 

## Thomas Rusberg

Direktør

På vegne af: TR Invest ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-371045688223

IP: 178.157.xxx.xxx

2020-01-31 07:46:58Z

NEM ID 

## Thomas Rusberg

Dirigent

På vegne af: TR Invest ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-371045688223

IP: 178.157.xxx.xxx

2020-01-31 07:46:58Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: XIOPF-4IQS8-DTT44-Z6HQQ-UDYXG-Z7QWP

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>